Zpravodaj c. 6
Krajsky prebor KV 2019/2020

Strucné vysledky 6. kola

SKK K.Vary B - Kuzelky AS B 10:6 2579:2579 19/10
Kuzelky AS C - TJ Lomnice D 11:5 2378:2364 19/10
Sokol Tepla - TJ Jachymov B 10:6 2522:2435 19/10
TJ Sabina - Slovan KV C 14:2  2433:2253 19/10
TJ Lomnice C - TJ Lomnice B 2:14  2362:2565 19/10
Loko Cheb C - Slavia K.Vary 12:4  2659:2481 19/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 SKK K.Vary B 6 5|0 112507.8| 63:33 10 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Jachymov B 6 5|0 |11]24154| 62:34 10 Martin Mojzis
3 | Kuzelky AS B 6 4|10 | 2 |2554.6| 67:29 8 510 - Slavia K.Vary
4 | TJ Lomnice B 6 3|12 ]2502.3| 56:40 7
5 |TJ Sabina 6 3| 1|2 ]2438.9| 54:42 7
6 |Slavia K.Vary 6 3|0 | 3(2482.8| 54:42 6
7 |Loko Cheb C 6 3|0 | 3[2389.2| 45:51 6
8 |Sokol Tepla 6 2 1|3/2508.9| 46:50 5
9 | TJ Lomnice C 6 2 0|4 2428.7| 38:58 4 Nejlepsi vykon Zen
10 |Slovan KV C 6 2| 0|4 ]2356.3| 36:60 4 Martina Pospisilova
11 | TJ Lomnice D 6 11114 ]2364.1| 31:65 3 470 - Kuzelky AS B
12 | Kuzelky AS C 6 110 |5 |23521| 24:72 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Miroslav Budil Loko Cheb C 505 1x | Miroslav Budil Loko Cheb C 119.64 | 505
2x | Jifi Novacek Loko Cheb C 483 1x | Véra Martincova Lomnice B 115.44 | 464
1x |Vaclav Zeman SKK K.Vary B | 470 2x | Jifi Novacek Loko Cheb C 114.43 | 483
1x | Véra Martincova Lomnice B 464 1x | Vaclav Zeman SKK K.vary B 112.2 470
4x | Martina PospiSilova Kuzelky AS B 461 1x | Martina Sobotkova SKKK.varyB | 110.05 | 461
3x | Martina Sobotkova SKK K.Vary B | 461 3x | Martina Pospisilova Kuzelky A B 110.05 | 461
Podrobné vysledky 6. kola:
SKK K.Vary B 2579 10:6 2579 Kuzelky As B
Pavel Bohacé 450 2:0 436 Dagmar Jedlickova
Ladislav Urban 387 0:2 419 Vaclav Vieweg
Martina Sobotkova 461 2:0 426 Vladislav Urban
Bronislava Hanélova 408 2:0 402 Ludék Kratochvil
Vaclav Zeman 470 2:0 435 Vaclav Vesely
Vitézslav Vodehnal 403 0:2 461 Martina PospisSilova
Kuzelky A$ C 2378 11:5 2364 TJ Lomnice D
FrantiSek Repc¢ik 346 0:2 369 Radek Plechaty
Jitka Laudatova 384 1:1 384 Lucie Manénova
Vladimir MiSanek 379 0:2 411 Katefina Klierova
Ota Laudat 411 2:0 396 Josef Zvéfina
Jifi Plavec 423 2:0 410 Hanus Slavik
Vladimir Vesely ml. 435 2:0 394 Libuse Korbelova
Sokol Tepla 2522 10:6 2435 TJ Jachymov B
Jan Mandak 390 0:2 392 Jifi Seda
Miroslava Polackova 426 0:2 440 Stanislav Pelc
Lubo$ Axamsky 410 2:0 386 Vladimir Lukes$
Miroslava Bokova 446 2:0 378 Vlastimil Cegan
Jifi Velek 421 2:0 398 Stefan Mrenica
Miroslav Pest'ak 429 0:2 441 Vladimir Maxa
TJ Sabina 2433 14:2 2253 Slovan KV C
Jifi Benes ml. 425 2:0 388 Michaela Cejkova
FrantiSek Seidl 411 2:0 346 Zderika Zmeskalova




Marek Zvéfina 409 2:0 398 JiFi Safr
Gerhard Brandl 371 0:2 383 Pavlina Stasova
Eduard Seidl 400 2:0 339 Jaroslava Chlupova
Jaromir Cerny 417 2:0 399 Marcel Touzimsky
TJ Lomnice C 2362 2:14 2565 TJ Lomnice B
Jaroslav Bendak 388 0:2 421 Pavel Prerost
Petr Lidmila 402 0:2 432 Zdenék Chvatal
Ruzena Kovacikova 378 0:2 464 Véra Martincova
Jifi Flejsar 402 0:2 413 Zuzana Koziskova
Lubomir Hromada 398 2:0 394 Rudolf Stépanovsky
Petr Janda 394 0:2 441 Tereza Stursova
Loko Cheb C 2659 12:4 2481 Slavia K.Vary
Pavel Pokorny 396 0:2 416 Ondiej Cernohous
Miroslav Budil 505 2:0 385 Vladimir Cernohous
Jifi Novacek 483 2:0 445 Martin Mojzis
Jana Hamrova 439 2:0 434 Radek Cimbala
Eva Novackova 422 0:2 442 Jozef Vasko
Bohumil Vyletal 414 2:0 359 Stefan Cimbala

Starty mimo soupisku: 3. start: Jaroslav Bendak - TJ Lomnice C;
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Tabulka hracéua po 6. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Loko Cheb C
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428.86 / 11
428.2717
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406.78 / 11
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7. kolo - 2.11.2019 (sobota)

9:00 TJ Jachymov B - TJ Lomnice C
9:00 TJ Lomnice B - SKK K.Vary B
11:30 Kuzelky A B - TJ Sabina
12:30 TJ Lomnice D - Loko Cheb C
17:00 Slovan KV C - Kuzelky A§ C
Ne 11:00 Slavia K.Vary - Sokol Tepla
8. kolo - 9.11.2019 (sobota)
9:00 Sokol Tepla - TJ Lomnice D
9:00 TJ Sabina - KuZelky A$ C
9:00 SKK K.Vary B - TJ Jachymov B
11:30 Kuzelky A$ B - TJ Lomnice B
14:00 TJ Lomnice C - Slavia K.Vary
15:00 Loko Cheb C - Slovan KV C

Tabulka Zen po 6. kole
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50.
51.
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
. Vladimir Vesely ml.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Albert Kupcik
Ladislav Martinek
Vladimir Luke$
Stefan Mrenica
Radek Plechaty
Katefina Klierova
Vaclav Cechura
Jitka Laudatova
Libuse Korbelova
Jan Mandak
Vladimir MiSanek
Jiti Seda

Ota Laudat

Jifi Bene$ ml.
Stefan Cimbala
Ota Marsat ml.
Lucie Manénova
Hanus$ Slavik

Jana Hamrova
Jaroslava Chlupova
Jifi Gabrisko

Josef Zvéfina

Petr Lidmila

Pavel Pokorny
Michaela Cejkova
Vladimir Cernohous
Rostislav Milota

Jifi Plavec

Petr Malek

Zderfika Zmeskalova

TJ Lomnice C
TJ Jachymov B
TJ Jachymov B
TJ Jachymov B
TJ Lomnice D
TJ Lomnice D
SKK K.Vary B
Kuzelky AS C
TJ Lomnice D
Sokol Tepla
Kuzelky AS C
TJ Jachymov B
Kuzelky AS C
TJ Sabina
Slavia K.Vary
Kuzelky AS C
TJ Lomnice D
TJ Lomnice D
Kuzelky AS C
Loko Cheb C
Slovan KV C
SKK K.Vary B
TJ Lomnice D
TJ Lomnice C
Loko Cheb C
Slovan KV C
Slavia K.Vary
Sokol Tepla
Kuzelky AS C
Loko Cheb C
Slovan KV C

404.11/5
402.38/7
401.42/10
401.19/7
400.43 /11
399.88/7
399.83/4
399.33/10
399.27 /10
398.33/7
397.79 /11
396.80/10
395.31/11
394.30/8
393.14 /11
392.93/9
392.43/10
390.45/9
389.19/8
388.00/ 11
383.80/9
382.50/3
381.38/8
380.38/10
380.36/ 11
378.33/8
377.50/8
376.50/5
376.18 /10
371.00/8
366.80/8
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